

令和 5 年度 政務活動費 出納簿									
5 年 9 月分					確認 印 経理責任者 		会派名 立憲民主市民の会		
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
					(前月までの残金)	2,700,000	858,459	1,841,541	
5	9	4	7	0500045	8月分北陸中日新聞購読料		3,300	1,838,241 ✓	
5	9	4	7	0500046	8月分富山新聞購読料		3,380	1,834,861 ✓	
5	9	5	9	0500049	9月分インターネット使用料		2,339	1,832,522 ✓	
5	9	6	7	0501005	8月分北日本新聞購読料2紙目(村石議員)		3,380	1,829,142 ✓	
5	9	14	9	0500050	事務消耗品		4,730	1,824,412 ✓	
5	9	19	9	0500052	8月分タブレット端末通信費料(議員負担分)		4,767	1,819,645 ✓	
5	9	19	9	0500051	9月分電話料金		2,681	1,816,964 ✓	
5	9	21	9	0500053	事務消耗品		3,180	1,813,784 ✓	
5	9	25	9	0500057	8月分キヤノン複合機チャージ料		7,128	1,806,656 ✓	
5	9	26	7	0503005	8月分富山新聞購読料2紙目(岡部議員)		3,380	1,803,276 ✓	
5	9	26	8	0500056	9月分事務員給与(雇用保険料9月分564円管理口座)		94,080	1,709,196 ✓	
5	9	29	7	0500055	9月分北日本新聞購読料		3,380	1,705,816 ✓	
					9月合計		135,725	1,705,816	
					5年度合計	2,700,000	994,184	1,705,816	

[illegible]

令和 5 年度 政務活動費 出納簿										
6 年 3 月分					確認 印 経理責任者 		会派名 立憲民主市民の会			
単位: 円										
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費										
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額		
					(前月までの残金)	5,400,000	2,011,174	3,388,826		
6	3	4	7	0500108	2月分北陸中日新聞購読料		3,300	3,385,526		
6	3	4	7	0500105	2月分富山新聞購読料		3,380	3,382,146		
6	3	8	9	0500110	3月分インターネット使用料		2,339	3,379,807		
6	3	8	7	0501013	2月分北日本新聞購読料2紙目(村石議員)立替分		3,380	3,376,427		
6	3	8	7	0502010	1月分富山新聞購読料2紙目(東議員)立替分		3,380	3,373,047		
6	3	18	9	0500114	3月分電話料金		2,791	3,370,256		
6	3	18	9	0502011	2月分富山新聞購読料2紙目(東議員)立替分		3,380	3,366,876		
6	3	19	9	0500118	2月分タブレット端末通信費料(議員負担分)		4,767	3,362,109		
6	3	19	9	0500111	事務用品		9,504	3,352,605		
6	3	19	9	0500112	事務用品		1,177	3,351,428		
6	3	25	9	0500113	2月分キャノン複合機チャージ料		20,488	3,330,940		
6	3	25	7	0503012	2月分富山新聞購読料2紙目(岡部議員)立替分		3,380	3,327,560		
6	3	26	8	0500119	3月分事務員給与(雇用保険料564円)		94,080	3,233,480		
6	3	28	8	0500030	事務員雇用保険料本人負担分戻入		-7,572	3,241,052		
6	3	28	7	0500115	3月分読売新聞購読料		3,400	3,237,652		
6	3	28	9	0500121	3月分キャノン複合機チャージ料		19,050	3,218,602		
6	3	29	7	0500116	3月分北日本新聞購読料		3,380	3,215,222		
					3月合計		173,604			
					5年度合計	5,400,000	2,184,778	3,215,222		

